• Federico Signorile – 40° ciclo – incarico di insegnamento nell’ambito del corso IFTS “Tecniche per la 

programmazione e lo sviluppo di applicazioni informatiche”, per il modulo “Database, tecnologie di 

accesso ai dati e redazione documenti”, per un impegno di 18 ore, per un compenso lordo di € 

1.080,00 (euro milleottanta/00). Trattasi di attività pienamente coerente con l’attività di ricerca 

assegnata al Dottorando. 

Il Collegio unanime approva la suddetta richiesta di nulla osta. 

P7 OdG – Varie ed eventuali 

Non vi sono altri punti in discussione né da parte del Coordinatore né da parte di altri membri del Collegio.